কালবেলা

THE DAILY KALBELA

রেজি নং ডিএ : ৮১৪
বর্ষ : ১৬, সংখ্যা : ২৩০
ঢাকা : রোববার
১৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৮
৬ ফাল্গুন ১৪২৪
১ জামাদিউস সানি ১৪৩৯

গতকাল ঢাকা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-৩ এর ২য় বার্ষিক সদস্য সভায় বক্তব্য দেন ডাঃ এনামুর রহমান এমপি

সাভারে চালু করা হবে থ্রি-পেইড মিটার

-ডাঃ এনামুর রহমান এমপি

বুলবুল, সাভার থেকে: গতকাল ঢাকা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-৩ এর ২য় বার্ষিক সদস্য সভায় প্রধান অতিথি হিসেবে বক্তব্য দিতে গিয়ে এ কথা বলেন তিনি।